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مسئول صفحه
ساعت:

آقای معصومیان
ساعت:

 آقای فرهمند
ساعت:

هفته ششم مسابقات فوتبال قهرمانی باشگاه های 

مشهد اگرچه در بالای جدول تغییراتی پدید نیاورد، 

با نتایجی که به دست آمد، موجب بالاوپایین رفتن 

تیم های میانه جدول شد.

در هفته ششم ابتدا ابومسلم و شهید روحی به 

میدان آمدند که ابومسلم با اینکه نیمی از نیروی 

خود را در میدان نداشت، با ۴گل شهید روحی را 

شکست داد و با ۱۱امتیاز از ۶بازی به لطف تفاضل 

گل بهتر در صدر جدول باقی بماند. پیام مخابرات 

دیگر تیم ۱۱امتیازی که از تعقیب ابومسلم دست 

برنمی دارد، به دیدار ۲۲بهمن رفت که در یک بازی 

پرهیجان و سریع توانست تیم خوب ۲۲بهمن را با 

نتیجه ۲بر۱ شکست دهد. البته ۲۲بهمن در این 

بازی هیچ گاه قیافه یک تیم مغلوب را نداشت و در 

طول زمان بازی یک پنالتی را نیز از دست داد. پس 

از تیم های ابومسلم و پیام این توربو بود که باقدرت و 

به دور از مسائل گذشته با شکلی جوان شده و متکی 

به کارهای گروهی خود توانست تیم سخت کوش 

وفادار را با نتیجه ۳بر۰ شکست دهد و با ۱۰امتیاز 

خود را در فاصله یک امتیازی ۲صدرنشین قرار دهد 

و بالأخره از گروه صدرنشین هدف با تساوی ۲بر۲ 

که با تیم جوان دهداری به دست آورد، با ۹امتیاز 

در مکان چهارم جدول ایستاد. البته این مساوی 

درحالی بود که محرومیت چند بازیکن تیم هدف 

که در این بازی حضور نداشتند، بر این تیم تأثیر 

گذاشت و تیم دهداری در یک بازی خوب و برتر و 

درحالی که می بایست پیروز از زمین خارج می  شد، 

به مساوی تن داد.

به دنبال ۴تیم ابومسلم و مخابرات، توربو و هدف، 

ششم  هفته  در  پرسپولیس  و  شاهین  تیم های 

به مصاف یکدیگر رفتند که تیم شاهین توانست در 

یک بازی برتر با ۲گل پرسپولیس را شکست دهد 

و با ۷امتیاز در رده پنجم جدول و به لطف گل زده 

بیشتر بالاتر از پرسپولیس که او هم دارای ۷امتیاز 

است، قرار گیرد. پرسپولیس که از درون مشکل دار 

شده بود، در میدان نیز یک تیم آماده و سرحال را 

بروز نمی دهد که اگر به همین شکل ادامه یابد، 

باید منتظر سقوط بیشتر این تیم در جدول باشیم. 

پس از پرسپولیس که در مکان ششم قرار گرفته 

بود، تیم پاس با ۵امتیاز و با پیروزی دل چسب ۳بر۲ 

بر استقلال در مکان هفتم قرار گرفته بود که این 

پیروزی سخت برای تیم پاس می توانست باارزش 

باشد. پس از پاس تیم های ۲۲بهمن و استقلال، 

دهداری و وفادار هرکدام با ۳امتیاز در خطر سقوط 

قرار دارند که شهید روحی نیز دیگر تیم بدون امتیاز 

این مسابقات از هم اکنون فانوس به دست گرفته 

است و اگر این تیم به همین شکل ادامه دهد، به قطع 

اولین تیم سقوط کننده به دسته۲ خواهد بود.

در هفته ششم وضع قضاوت ها رضایت بخش نبود، 

به ویژه در بازی هدف گلکار و دهداری که اگر قاضی 

مسلم  حق  می کرد،  توجه  بیشتر  قدری  میدان 

دهداری پایمال نمی شد. قدر مسلم اینکه اگر به 

غیر از تیم دهداری که همواره ثابت کرده است به 

اخلاق قبل از نتیجه توجه دارد، تیم دیگری بود، 

شاید شاهد اعتراضاتی در میدان بودیم. در هفته 

ششم درمجموع ۲۱گل از دروازه ها گذشت که 

میانگین نسبتا خوبی است و حاکی از بازی های 

هجومی تیم هاست. تاکنون ابومسلم با ۱۴گل زده و 

با ۲گل خورده بهترین خط حمله و دفاع را به نمایش 

گذاشته است.

 خراسان برای لیگ قدس آماده می شود
به موجب حکم صادرشده میرزاییان، رئیس هیئت 

فوتبال خراسان رضوی، حاج مهدی قیاسی، مربی 

باسابقه مشهدی، به عنوان سرمربی تیم منتخب 

خراسان انتخاب شد و مأموریت یافت تا تیم این 

استان را برای رقابت های لیگ قدس آماده کند. 

به  را  ۴۵بازیکن  تیم خراسان  دراین باره مربی 

تمرینات فراخواند. این نفرات عبارت اند از:

دروازه بانان: سعید جوشش، مرتضی اعتمادی، رضا 

عطارزاده، مرتضی اعتمادی، جواد قزوینی و ساربانی.

مدافعان: حسین اسکندری، غلام محمدپور، کاظم 

عطارزاده، حسین امیدوار، اکبر میثاقیان، شهریار 

رضایی، هاشم رهباردار، محمد تشکری، غلام 

نوروزی، محمود محمدنژاد و ایوب روشنی.

کاظم  مهری،  شاد  کریمی،  حمید  هافبک ها: 

سعید  شاملو،  حسین  اعظم،  محمد  غیاثیان، 

محرمی، عباس چمنیان، حسین رضایی، مازیار 

منتخبی،  هادی  جلالیان،  مصطفی  ظهوریان، 

اصغر جانداری، فریدون مهریار، رضا جاهدی و 

سیدمحسن قریشی.

مهاجمان: حسین حسینی، مهدی صادقی صابر، 

مهدی مرادیان، یوسف یوسفی، غلام اصغری، 

غلام سالاری، کریم مسرور، بهروز نائینی، محمد 

کار، حسین قدم سلطانی، مهدی ممقانی، منصور 

شفیعی، حسین دیهیم، سعید صیامی و حمید 

قاسم زاده.

شاگردان رحمتى 2هفته فشرده را تا زمان ديدار معوقه 
با آبى هاى پايتخت پيش رو دارند

۳گام پدیده تا استقلال

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
بهنام اخوت: تیم فوتبال پدیده خراســان در چهارچوب 

دیدار معوقه هفته بیست ویکم لیگ برتر فوتبال باید دوشنبه 

۳۱خــرداد به مصــاف اســتقلال تهــران بــرود و تعطیــلات 

پایان ناپذیر لیگ عاملی است تا سرمربی جوان پدیده در اولین 

فصل سرمربیگری اش تدارکات ویــژه ای برای روی فرم ماندن 

بازیکنانش در نظر بگیرد. سیدمهدی رحمتی برای این ۲هفته 

۳بازی تدارکاتی در نظر گرفته است که یکی از این بازی ها در 

اصفهان برگزار شــد و پدیده مقابل ذوب آهن به میدان رفت. 

این اولیــن گام از ۳گام پدیده برای رویارویی با اســتقلال در 

ورزشگاه آزادی بود.

گام اول؛ شکست در فولادشهر
شاگردان سیدمهدی رحمتی شنبه این هفته به اصفهان 

رفتند و در یک دیدار تدارکاتی در فولادشهر با ذوب آهن روبه رو 

شدند؛ دیداری که در پایان با برتری ۳بر۲ میزبان همراه بود. 

در این بازی عرفان معصومی و امیرحسن جعفری برای پدیده 

گل زنی کردند. پدیده بعد از این دیدار به مشهد بازگشت تا 

تمرینات خود را در خانه پی بگیرد.

گام دوم؛ رویارویی با ژنرال
اردوی یک هفته ای گل گهر سیرجان فرصت خوبی است تا 

پدیده مشهد چهارشنبه این هفته در دومین دیدار تدارکاتی 

برای بازی با استقلال به مصاف گل گهر برود. حضور تیم امیر 

قلعه نویی فرصت مغتنمی برای شاگردان رحمتی است تا 

در وضعیت خود را محک بزنند. این بازی ابتدا قرار بود در 

چهارچوب یک رقابت چهارجانبه در مشهد برگزار شود که 

این اتفاق نیفتاد.

گام سوم؛ جدال دوباره با ذوب آهن
آخرین دیدار تدارکاتی پدیده پیش از بازی با استقلال 

گفته  باشد.  مشهد  در  آینده  هفته  شنبه  است  قرار 

برگشت  دیدار  رحمتی  شاگردان  برنامه،  طبق  می شود 

در مشهد  این بار  را  با شاگردان حسینی  دوستانه شان 

برگزار می کنند. ذوبی ها با سفر به مشهد و برگزاری دیدار 

دوستانه شنبه ۲۳خرداد، پاسخ بازی دوستانه این هفته 

در فولادشهر را به پدیده می دهند. البته این بازی قرار 

است در ورزشگاه ثامن الائمه(ع) برگزار شود و ورزشگاه 

امام رضا(ع) به احتمال فراوان در اختیار تیم مشهد قرار 

نخواهد گرفت.

!پایان فصل بی فوتبالی
پدیده درحالی قرار است ۳۱خرداد به مصاف استقلال برود 

که درکل ۳ماه بهار فقط ۳بازی رسمی انجام داده است! 

برنامه ریزی عجیب وغریب سازمان لیگ و تعویق مکرر بازی ها 

به دلیل سفر تیم های ایرانی به لیگ قهرمانان و بعد هم 

مسابقات تیم ملی در چهارچوب مقدماتی جام جهانی، همه 

و همه عواملی است که سبب شده است پدیده در این ۳ماه 

فقط مقابل ذوب آهن، آلومینیوم و گل گهر در بازی های رسمی 

لیگ برتر به میدان برود. شاگردان رحمتی در این ۳بازی یک 

پیروزی، یک تساوی و باخت به دست آوردند. شاید بعد از این 

دیدار معوقه پدیده به جدول طبیعی مسابقات برگردد و روند 

برگزاری دیدارهایش در لیگ سامان یابد. شاگردان رحمتی 

هم اکنون با ۲۸امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی لیگ 

برتر هستند.

جـدال محمـد اعظـم و بهتـاش فریبـا- 
تصویـری خاطره انگیـز از نبـرد تهـران 
الـف و خراسـان در سـال۶۵ کـه در ایـن 
عکس هافبک ابومسـلمی تیـم منتخب 
خراسـان در تـلاش بـرای ربـودن تـوپ 
از بهتـاش فریبـا، بازیکـن اسـتقلالی 
تهـران الـف، اسـت. ایـن بـازی کـه در 
ورزشـگاه تختـی مشـهد برگـزار شـد بـا 
برتـری ۱بر۰ تیـم تهران بـه پایان رسـید.

قاب خاطره

 دبل طیبی به کام بنفیکا
حســین طیبی، لژیونر مشــهدی فوتسال 

ایران، که این فصل در تیم بنفیکای پرتغال 

توپ می زند، این هفته و در چهارچوب بازی 

دوم از فینــال لیــگ برتر فوتســال پرتغال 

توانســت ۲بار برابر اســپورتینگ لیسبون 

گل بزند. طیبی درحالی در دقایق۳ و ۱۵ 

برای تیمش ۲بار گل زنی کرد که بنفیکا در 

پایان، این دیدار حساس را با نتیجه ۷بر۵ 

به ســود خود به پایان رســاند. فینال لیگ 

برتر فوتســال پرتغال به صورت ۳از۵ برگزار 

می شــود و تیمی کــه بتواند بــه ۳پیروزی 

برسد، قهرمان فصل خواهد بود. تیم بنفیکا 

که حسین طیبی را در اختیار دارد، در بازی 

نخســت برابر اســپورتینگ تن به شکست 

۲بر۱ داده بود که از قضا حسین طیبی در 

آن بازی هم تک گل تیمش را به ثمر رسانده 

بود. تیم فوتســال بنفیــکا در شرایطی در 

تعداد بردهــای فینال لیگ برتر فوتســال 

پرتغال برابر اســپورتینگ به تساوی ۱بر۱ 

رسیده که قرار است روز پنجشنبه سومین 

بازی ۲تیم برگزار شــود. تیم اســپورتینگ 

همین چند هفته پیش توانســته بود برابر 

بارسلونا در فینال لیگ قهرمانان به برتری 

برســد و فاتح این جام معتبر شــود. طیبی 

در طــول رقابت های این فصــل لیگ برتر 

فوتسال پرتغال تا پیش از بازی های فینال 

۱۵گل زده بود کــه حالا با احتســاب این 

۳گل، آمــار گل زنی هایــش را در اولیــن 

فصل حضــورش در لیگ فوتســال پرتغال 

به ۱۸ رســاند. او همچنین ۸پاس گل هم 

داده اســت تا یکی از مؤثرتریــن بازیکنان 

بنفیکا در فصل جــاری لقب بگیرد. طیبی 

پیش از پیوســتن به بنفیکا ۴فصل در تیم 

غیرت قزاقســتان بــازی کرد و توانســت با 

این تیم به ۲عنوان نایب قهرمانی و سومی 

لیــگ قهرمانان اروپــا و چندیــن قهرمانی 

لیگ و جام حذفی کشور قزاقستان برسد. 

این فوتسالیســت مشــهدی بعــد از پایان 

رقابت های لیــگ برتر فوتســال پرتغال به 

اردوی تیم ملی کشورمان اضافه می شود تا 

در رقابت های جام جهانی فوتســال حاضر 

باشد.

 !مسئله رکوردهای بد تفتیان
حســن تفتیان، سریع ترین مرد ایران، که 

در ســال۲۰۱۶ توانســت در مســابقات 

اسپانیا با ثبت رکورد ۱۰ثانیه و ۴صدم ثانیه 

لقب سریع ترین مــرد ایــران را بگیرد، این 

روزهــا درحالی خــودش را بــرای المپیک 

توکیو آمــاده می کنــد که عملکــردش در 

اردوها و مسابقات آماده سازی به هیچ وجه 

رضایت بخش نیســت. تفتیان کــه در این 

چند سال همواره حواشــی زیادی داشته، 

حالا مدتی است که هدف حمله منتقدان 

قرار گرفته اســت؛ منتقدانی که معتقدند 

تفتیــان به میزان هزینه های سرســام آوری 

که برای او می شــود، از استخدام سرمربی 

خارجی بگیرید تــا اردوهای آماده ســازی 

طولانــی در فرانســه، خوب نیســت. این 

منتقدان با انتقاد از فدراســیون می گویند 

چرا باید چنیــن هزینه هایی برای کســی 

بشــود که عملکردش مؤید ناکامی قطعی 

در المپیک اســت؟ تفتیان در این سال ها 

فقط یک بــار و به میــزان یک صدم ثانیه در 

مســابقات دایموند لیگ پاریس توانســته 

اســت رکــوردش را ارتقــا دهــد و بــا ثبت 

۱۰ثانیه و ۳صدم ثانیه در دو ۱۰۰متر جواز 

حضور در المپیــک را بگیــرد. درحالی که 

ایــن ورزشــکار خراســانی به دفعــات در 

مسابقات مختلف رکوردهای ناامیدکننده 

از خــود برجــا گذاشــته اســت. او همین 

هفته در مســابقات بین المللی مجارستان 

دویــد و رکــورد ناامیدکننــده ۱۰ثانیــه و 

۴۷صدم ثانیه را ثبت کرد. ششمی تفتیان، 

۲هفته قبــل هم در مســابقات فرانســه با 

رکورد ۱۰ثانیــه و ۳۸صدم ثانیه به دســت 

آمده بــود! گویــی سریع ترین مــرد ایران 

قرار نیســت در المپیک پیــش رو کامیابی 

چندانی به دســت بیاورد. تفتیان که سال 

گذشــته بــه بهانــه بی توجهی مســئولان 

به ســمت مدلینگ رفته بــود، بلافاصله با 

واکنش حمایتی مســئولان فدراســیون و 

کمیته ملــی  المپیک روبه رو شــد و نه تنها 

سرمربی خارجی اش به اســتخدام در آمد، 

بلکه با برنامــه او برای اردوی آماده ســازی 

فرانســه هم موافقت شــد تــا ایــن دونده 

خراســانی دیگر بهانه ای نداشــته باشــد. 

باوجودایــن، از بعــد این اتفاقــات تفتیان 

دیگر آن تفتیان ســابق نشد و رکوردهایش 

یکی از یکی بدتر شــد. اهمیت ویژه و زیاد 

ارتقای رکورد در دو ۱۰۰متر به صدم ثانیه 

وابســته اســت. اتفاقی که یک ورزشــکار 

سال ها برای آن زحمت می کشد تا با فقط 

چنــد صدم ثانیه از فــرش به عــرش برود. 

تفتیان هم سال هاســت با هدف آمدن زیر 

۱۰ثانیه تلاش می کنــد؛ اتفاقی که به نظر 

شدنی نیست!

ناكام در بوداپست، شادكام در ليسبون
شب متفاوت ۲ورزشکار برجسته خراسانی در اروپا چگونه رقم خورد ؟

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

 شاید از کشــور لب اقیانوسی 

وز
ش ر

زار
پرتغال که از یک سو با اسپانیا گ

هم مــرز و از ســوی دیگر به 
اقیانوس اطلس متصل است، تا 
مجارســتانی کــه از ۴طرف با 
صربستان، رومانی، کرواسی، اتریش و 
اسلواکی محصور شــده است، فاصله 
بسیار باشــد؛ اما حقیقت آن است که 
فاصله کامیابی تا ناکامی ۲چهره ورزش 
خراســان بســیار کوتاه تــر از این 
حرف هاست. این هفته حسین طیبی در 
خاک پرتغال با درخشش در فینال لیگ 
برتر فوتسال این کشور توجه همگان را 
به خــود جلــب کــرد و کیلومترها 
آن طرف تر و در خاک مجارستان حسن 
تفتیان، ســریع ترین مــرد ایران، در 
مسابقات دوومیدانی بوداپست رکورد 
ضعیف دیگری از خود ثبت کرد تا بازهم 
آماج حملات منتقدان قرار بگیرد. ۲روی 
سکه اقبال و ناکامی است که این هفته 
این ۲چهره ورزش خراسان با آن روبه رو 
بودند. اما ماجرای درخشــش طیبی و 

ناکامی تفتیان چه بود؟
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۳شنبه
۱۸  خــرداد  ۱۴۰۰ 
۱۴۴۲ شــوال   ۲۷
۳۴۰۳ شـــــماره 

صعود خليج فارس و شهرخودرو به نيمه نهايى
ليگ دسته2 فوتبال زير 16سال مشهد

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــحق «برترین» خورده شد؟

اخوان: هفته پایانی رقابت های فوتبال زیر ۱۶سال مشهد در 

گروه دوم از دسته دوم این پیکارها درحالی روز گذشته برگزار 

شد که تیم های خلیج فارس و شهرخودرو توانستند به  عنوان 

تیم های اول و دوم به مرحله نیمه نهایی صعود کنند. پیش از 

این از گروه اول این مســابقات هم تیم های نصر و بارثاوا جواز 

حضور در مرحلــه نیمه نهایی را به دســت آورده بودند. در روز 

پایانی رقابت های گروه۲ و در شرایطی که تیم خلیج فارس با 

۱۷امتیاز صدرنشین بود، تیم مهاجرنوین، تیم هفتم جدول، 

در دیدار برابر خلیج حاضر نشــد تا نتیجه بازی ۳بر۰ به سود 

خلیج فارس زده شــود! اتفاقی که بدجور علیــه تیم «برترین» 

بود. تیم های شــهرخودرو و پورقناد در بازی رودررو به مصاف 

هم رفتند که شهرخودرو با نتیجه ۴بر۲ پیروز شد تا ۱۷امتیازی 

شــود و پورقناد ۱۶امتیازی و از صعود بازبماند. اما این وسط 

تیم برتریــن که ۱۴امتیازی و توانســته بود حریفــش اثر را از 

پیش رو بردارد، ۱۷امتیازی شــد و شــانس جدی صعود بود، 

اما غیبت مهاجر در بازی با خلیــج، تیم خلیج را به مرحله بعد 

فرســتاد! نکته جالب توجه آنکه تفاضل گل تیم های خلیج و 

برترین ۱۶+ اســت، ولی تیم برترین در گل های زده از خلیج 

برتر بود و اگر خلیج فارس مقابل مهاجرنوین به میدان می رفت 

و بازی را می باخت، شاید الان تیم برترین به نیمه نهایی صعود 

کرده بود! باید دید کمیته انضباطی هیئت فوتبال مشهد برای 

تیم مهاجرنوین و غیبتش در دیدار برابر خلیج فارس جریمه ای 

در نظر خواهد گرفت یا نه؟
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گزارش دنیای ورزش سال۶۴ از مسابقات قهرمانی باشگاه های مشهد

ابومسلم و پيام؛ شانه به شانه

تاریختقویم

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
بـه آدرس هـای زیـر و چـاپ آن در 
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

شفیعی، حسین دیهیم، سعید صیامی و حمید 

قاسم زاده.




